（記入例）

第３５号様式

令和 ５年 ７月 １日

青森県知事 宮下 宗一郎 殿

証紙売りさばき人

住 所 青森市長島一丁目１－１

氏 名 株式会社 ○ ○ ○

代表取締役 青森 太郎

証紙売りさばき場所変更承認申請書

下記のとおり証紙売りさばき場所を変更したいので、承認してくださるよう申請します。

記

１ 現在の売りさばき場所

青森市長島○丁目○－○

  （電話番号：０１７－７２２－２２２２）

２ 変更後売りさばきをしようとする場所

青森市長島△丁目△－△

  （電話番号：０１７－７２２－９９９９）

３ 変更しようとする理由

  支店の統廃合により、支店が移動となるため。

  変更年月日：令和５年８月 1 日

注 所在地略図を添付すること。